Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2019

 № 1715

Об уточнении платежа
Согласно уведомлениям по расчетам между бюджетами от 02 декабря 2019 года № 28623,28622 Министерства энергетики и ЖКХ Нижегородской области:

1.Начальнику отдела учета и отчетности Кленовой Е.Ю. произвести перенос денежных средств в размере 01 копейки по платежному поручению от 11.11.2019 № 642560 на сумму 7689115,72 рублей на возмещение субсидии на реализацию программ формирования современной городской среды с КБК 48720225555050220150 Код цели 19-Г86 Доп КД 350 на КБК 48720225555050110150 Код цели 19-Г86 Доп КД 564
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела учета и отчетности Е.Ю.Кленову.

И.о.главы администрации

И.А.Баринов